経過時間［分］
循
環
液
温
度［
℃
］

・自動給水口Rc1/2→NPT1/2またはG1/2
・放熱水入口、放熱水出口Rc1→NPT1またはG1（HRS-EP015またはHRS-EP016の場合）
（型式表示で配管ねじ種類F, Nを指定された場合には、製品に付属されるので、お買い求めいただく必要はありません。）
品番 セット内容 適用型式
HRS-EP013 NPTねじ変換継手セット
HRSF150/200□-A-□
HRS-EP014 Gねじ変換継手セット
HRS-EP015 NPTねじ変換継手セット
HRSF150/200□-W-□
HRS-EP016 Gねじ変換継手セット
図2 キャスタ・アジャスタフットブラケット（2ヶ） 図3 固定用ボルト（8ヶ）
図1 取付状態
固定用ボルト（M8）
自在キャスタ